
 

 

Izba Administracji 
Skarbowej w Szczecinie 

Szczecin, dnia 05 października 2020 r.

ul. Roosevelta 1,2, 70-525 Szczecin  |  tel.: +48 91 48 03 600  |  fax: +48 91 48 03 656   
e-mail: przetargi.ias.szczecin@mf.gov.pl 

www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl 

3201.ILZ.260.23.2020 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM NA ŚWIADCZENIE USŁUG 
MEDYCYNY PRACY  

 

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie, ul. Roosevelta 1, 2, 70-525 Szczecin, 
tel. 91 48-03-600, faks 9148-03-656, 
adres strony internetowej: www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl, 
adres e-mail: przetargi.ias.szczecin@mf.gov.pl 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 
dalej „RODO”, informuję, że:  

a) administratorem danych osobowych Wykonawcy jest Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Szczecinie ul. Roosevelta 1,2, 70-525 Szczecin, NIP 8511055992, REGON: 
001020803 tel.(91) 48 03 602, e-mail: ias.szczecin@mf.gov.pl; 

b) współadministratorem danych  osobowych jest Minister właściwy do spraw finansów 
publicznych  ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa tel. (22) 694 55 55 , e-mail: 
kancelaria@mf.gov.pl; 

c) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych (IDO) w Izbie Administracji 
Skarbowej w Szczecinie możliwy jest pod adresem e-mail: iod.szczecin@mf.gov.pl lub 
telefonem: (91) 48 03 755; 

d) dane osobowe zawarte w ofertach przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b 
RODO w celu związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego; 

e) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986); 

f) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez 
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas 
trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania 
umowy; 

g) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   



2 
Usługi medycyny pracy 3201.ILZ.260.23.2020  

h) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

i) posiada Pani/Pan: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących, 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych, 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 
18 ust. 2 RODO, 

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO; 

j) nie przysługuje Pani/Panu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

 
 
II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przedmiotem zamówienia są usługi społeczne określone w art.138 h ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) – dalej pzp. 
Postępowanie prowadzone jest w trybie określonym w art. 138o pzp w związku z art. 138h pzp, o 
wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej art. 138g ust.1 pkt 1 pzp.  

 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy na 

rzecz funkcjonariuszy służby celno- skarbowej i pracowników Izby Administracji Skarbowej 
w Szczecinie oraz profilaktyki w zakresie ochrony zdrowia.  
 
Opis czynności, miejsca wykonywania pracy oraz czynników szkodliwych i 
niebezpiecznych dotyczący pracowników/ funkcjonariuszy zawarty został w załączniku 
nr 1 do ogłoszenia – tabela oceny ryzyka. 

 
2. Rodzaj zamówienia: usługi społeczne. Oznaczenie przedmiotu zamówienia według kodu 

CPV: 85121000-3- usługi medyczne, mieszczące się w kategorii „świadczenie usług na rzecz 
społeczności”, o których mowa w załączniku nr XIV Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i 
Rady 2014/24/UE. 
 

3. Zamawiający podzielił zamówienie na 16 niżej wymienionych części: 



3 
Usługi medycyny pracy 3201.ILZ.260.23.2020  

   

Ww. liczba pracowników i funkcjonariuszy w poszczególnych częściach zamówienia jest 
wartością orientacyjną, w trakcie realizacji zamówienia  mogą nastąpić przesunięcia kadrowe 
i tym samym zmiana liczby pracowników/ funkcjonariuszy w poszczególnych częściach 
zamówienia. Podane liczby nie stanowią zobowiązania Zamawiającego. Rozliczenie 
pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą następowało będzie na podstawie faktycznego 
wykonania usług medycznych. 

4. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Każdy Wykonawca  może 
złożyć ofertę na dowolną liczbę części zamówienia.  

5. Warunki realizacji zamówienia zawarte zostaną w umowie cywilnoprawnej. W przypadku 
zawarcia umowy z jednym Wykonawcą w zakresie więcej niż jednej części zamówienia 
sporządzona zostanie jedna umowa cywilnoprawna. 

6. Przychodnia/ gabinet, w których odbywać się będą badania musi znajdować się na terenie 
miast wymienionych jako miejsce świadczenia usług - odpowiednio dla poszczególnych 
części zamówienia.  

 

7. W ramach realizacji zamówienia Wykonawca wykonywać będzie czynności polegające 
na: 

 
 w części 1 i 2 zamówienia (ośrodek zdrowia w Szczecinie i Koszalinie) sprawowaniu 

profilaktycznej opieki medycznej polegającej na:  

1) wykonywaniu badań wstępnych, okresowych i kontrolnych przewidzianych w 
Kodeksie Pracy (Dz.U. z 2020 poz. 1320) oraz w Rozporządzeniu Ministra Finansów z 
dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków bezpieczeństwa i higieny 
służby funkcjonariuszy Służby Celno - Skarbowej (Dz. U. 2017, poz.412), zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w 
sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej 
opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów 
przewidzianych w Kodeksie Pracy, a w przypadku podejrzenia choroby zawodowej, 
kierowaniu na badania w celu wydania orzeczenia o rozpoznaniu choroby zawodowej 

Nr części zamówienia  Miejsce świadczenia usług Łączna liczba pracowników i 
funkcjonariuszy  

1 Szczecin 1879 
2 Koszalin 344 
3 Białogard 79 
4 Choszczno 39 
5 Drawsko Pom. 76 
6 Goleniów 77 
7 Gryfice 54 
8 Gryfino  66 
9 Kamień Pom. 48 
10 Kołobrzeg 81 
11 Myślibórz 54 
12 Pyrzyce 35 
13 Stargard 104 
14 Szczecinek 66 
15 Świnoujście 48 
16 Wałcz 50 



4 
Usługi medycyny pracy 3201.ILZ.260.23.2020  

u pracownika lub funkcjonariusza, lub o braku podstaw do jej rozpoznania (art. 229 § 
1,2 i 5 oraz art. 235 Kodeksu Pracy; § 6 ust. 3 i ust. 5 pkt 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30.06.2009 r. w sprawie chorób zawodowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1367); § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lutego 2017r. w 
sprawie szczegółowych warunków bezpieczeństwa i higieny służby funkcjonariuszy 
Służby Celno – Skarbowej. 

2) minimalny (podstawowy) zakres badań profilaktycznych (okresowych i wstępnych) dla 
każdego skierowanego obejmuje: 

 badanie lekarza specjalisty medycyny pracy wraz z wydaniem orzeczenia, 

 konsultację lekarza okulisty, 

 wykonanie badań laboratoryjnych (OB, morfologia, mocz),  

 RTG płuc raz na 4 lata, 

 wykonanie innych badań i konsultacji lekarskich określonych przepisami prawa 
niezbędnych do wydania orzeczenia. 

3) w części 1 zamówienia (Szczecin): udziale lekarza sprawującego profilaktyczną opiekę 
zdrowotną w kwartalnych posiedzeniach Komisji BHP w charakterze członka 
(art.23712, art. 23713 Kodeksu Pracy), 

4) wykonywaniu szczepień przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B, chorób 
odkleszczowych, wykonywanie testów HIV –  rozliczane na podstawie cennika 
Wykonawcy obowiązującego w dniu wykonywania usług, 

5) wydawaniu opinii przez lekarza sprawującego profilaktyczną opiekę zdrowotną w 
sprawach oceny ryzyka zawodowego w środowisku pracy i możliwości wystąpienia 
niekorzystnych skutków zdrowotnych dla funkcjonariuszy celno-skarbowych 
i pracowników Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie na stanowisku pracy (art.6 
ust.1 pkt.1 lit. b ustawy z dnia 27.06.1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. 2019 r. 
poz.1175 z późn. zm.), 

6) badaniu do celów sanitarno-epidemiologicznych zlecanych do wykonania na podstawie 
art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2008r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 
zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1252 ze zm.), z 
zastrzeżeniem, iż przedmiotowe zamówienie nie dotyczy badań wykonywanych 
skierowanemu pierwszy raz w ww. zakresie,  

7) badaniu kierowców zawodowych, kierowców pojazdów uprzywilejowanych oraz osób 
kierujących pojazdem służbowym w ramach obowiązków służbowych (do 3,5 t) 
wynikającym z ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U. z 
2020 r., poz. 1268),  

8) wydawaniu stosownych orzeczeń lekarskich na podstawie wyników 
przeprowadzonych badań. 

9) przekazaniu na koszt Wykonawcy dokumentacji medycznej po zakończeniu umowy 
jednostce służby medycyny pracy wskazanej przez Zamawiającego.  



5 
Usługi medycyny pracy 3201.ILZ.260.23.2020  

 
 w pozostałych częściach zamówienia sprawowaniu profilaktycznej opieki medycznej 

polegającej na:  

1) wykonywaniu badań wstępnych, okresowych i kontrolnych przewidzianych w 
Kodeksie Pracy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z 
dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, 
zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich 
wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie Pracy, a w przypadku podejrzenia 
choroby zawodowej, kierowaniu na badania w celu wydania orzeczenia o rozpoznaniu 
choroby zawodowej u pracownika lub funkcjonariusza, lub o braku podstaw do jej 
rozpoznania (art. 229 § 1,2 i 5 oraz art. 235 Kodeksu Pracy; § 6 ust. 3 i ust. 5 pkt 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30.06.2009 r. w sprawie chorób zawodowych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1367); 

2) minimalny (podstawowy) zakres badań profilaktycznych (okresowych i wstępnych) 
dla każdego skierowanego obejmuje: 

 badanie lekarza specjalisty medycyny pracy wraz z wydaniem orzeczenia, 

 konsultację lekarza okulisty, 

 wykonanie badań laboratoryjnych (OB, morfologia, mocz),  

 RTG płuc raz na 4 lata, 

 wykonanie innych badań i konsultacji lekarskich określonych przepisami prawa 
niezbędnych do wydania orzeczenia. 

3) badaniu kierowców zawodowych, osób kierujących pojazdem służbowym w ramach 
obowiązków służbowych (do 3,5 t) wynikającym z ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. o 
kierujących pojazdami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1268),  

4) wydawaniu stosownych orzeczeń lekarskich na podstawie wyników 
przeprowadzonych badań, 

5) przekazaniu na koszt Wykonawcy dokumentacji medycznej po zakończeniu umowy 
jednostce służby medycyny pracy wskazanej przez Zamawiającego.  

 

IV. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

 
1. Każda umowa cywilnoprawna będzie zawierana na okres 36 miesięcy od 1 stycznia 2021 r. 

do 31 grudnia 2023 r. 
2. W przypadku rezygnacji z realizacji zawartej umowy cywilnoprawnej przez Zamawiającego 

lub Wykonawcę Zamawiający może zawrzeć umowę z kolejnym wykonawcą, który uzyskał 
najwyższą liczbę punktów. 

3. Wykonawca zapewni:  
1) możliwość telefonicznej lub internetowej rejestracji w godzinach  8:00-15:00 w dni 

robocze, 



6 
Usługi medycyny pracy 3201.ILZ.260.23.2020  

2) dostępność lekarza medycyny pracy we wszystkie dni robocze w zadaniach: 1, 2, 
natomiast w pozostałych zadaniach co najmniej 2 razy w tygodniu, 

3) wyznaczenie terminu  badań w możliwie jak najkrótszym terminie, nie później jednak 
niż w ciągu siedmiu dni roboczych od dnia zgłoszenia pracownika/funkcjonariusza,  

4) wykonanie badań (wstępnych, okresowych, psychotechnicznych, dodatkowych 
okulistycznych) w pełnym zakresie w terminie nieprzekraczającym 3 dni roboczych 
od dnia stawienia się przez skierowanego pracownika/funkcjonariusza,  

5) wykonanie badań kontrolnych w dniu zgłoszenia się pracownika/funkcjonariusza lub 
najpóźniej w następnym dniu roboczym,  

6) Zamawiający wymaga aby badania minimalne (podstawowe): laboratoryjne, RTG 
płuc, przez lekarza okulistę i lekarza medycyny pracy były wykonywane w 
maksymalnie 3 dniach roboczych, chyba że wykonawca zaoferuje wykonanie badań 
w jednym dniu roboczym.   

7) Zamawiający wymaga aby w przypadku części 1 i 2 (Szczecin i Koszalin) wszystkie 
gabinety, w których prowadzone będą badania pracowników i funkcjonariuszy 
Zamawiającego były zlokalizowane na terenie placówki, w której funkcjonuje 
poradnia medycyny pracy, natomiast w pozostałych częściach na terenie 
miejscowości, w której funkcjonuje gabinet medycyny pracy.  

4. Wykonawca może wyznaczyć dłuższy termin niż ten, o którym mowa w ust. 3 pkt 3, 4 i 5) 
jeśli skierowany pracownik/ funkcjonariusz wyrazi na to zgodę.  

 

V. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  
 
1.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą brać udział wyłącznie Wykonawcy 

spełniający warunki określone przez Zamawiającego w ust. 2 i nie podlegający wykluczeniu 
z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 i ust. 5 pkt 1, 3 i 8. 

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą brać udział wyłącznie wykonawcy 
posiadający uprawnienia do świadczenia usług z zakresu medycyny pracy, tj.:  

1) posiadający wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  
prowadzonego przez wojewodę właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 
podmiotu prowadzącego działalność leczniczą (podstawa: art. 100 i art. 106 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej – tekst jednolity Dz.U. 2020 r. poz. 295 ze 
zm.),  

2) posiadający zgłoszenie lub dysponujący posiadającym zgłoszenie o rozpoczęciu 
działalności jednostki podstawowej medycyny pracy do Wojewódzkiego Ośrodka 
Medycyny Pracy właściwego ze względu na miejsce wykonywania (podstawa prawna art. 
10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 
1175), 

3) posiadający wpis do ewidencji laboratoriów prowadzonej przez Krajową Radę 
Diagnostów Laboratoryjnych (podstawa prawna: art. 19 ustawy z dnia 27.07.2001 r. o 
diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 849 r. ze zm.) a w przypadku korzystania 
z podwykonawstwa wpisem musi legitymować się podwykonawca.   

 
3. W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą brać udział wyłącznie wykonawcy 

posiadający warunki techniczne i zawodowe niezbędne do prawidłowej realizacji usług 
medycyny pracy, tj. dysponujący w miejscu świadczenia usług:  



7 
Usługi medycyny pracy 3201.ILZ.260.23.2020  

1) min. 1  placówką (gabinetem) świadczącym usługi z zakresu medycyny pracy, 

2) min. 1 lekarzem a w przypadku części 1 i 2 (Szczecin i Koszalin) minimum 2 lekarzami, 
posiadającymi dodatkowe kwalifikacje wymagane do wykonywania zadań służby 
medycyny pracy, posiadającym wpis do rejestru lekarzy prowadzony przez Wojewódzki 
Ośrodek Medycyny Pracy właściwy dla miejsca wykonywania praktyki zawodowej 
lekarza (podstawa prawna: § 8 rozporządzenia MZ i OS z dnia 30 maja 1996 r. Dz. U. 
2016 r. poz. 2067). 

 
Ocena spełniania warunku dotyczącego posiadania uprawnień do wykonywania działalności 
leczniczej, oraz posiadania warunków technicznych i zawodowych zostanie dokonana na 
podstawie:  
1) zgłoszenia o rozpoczęciu działalności jednostki podstawowej medycyny pracy do 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy właściwego ze względu na miejsce wykonywania,   
2) oświadczenia wykonawcy, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do ogłoszenia.  
 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie ww. warunek powinien 
spełnić każdy z wykonawców samodzielnie.  
 

4.   Informacja o podwykonawstwie:  
1) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, których 

wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. Zamawiający  wymaga, aby przed 
przystąpieniem do wykonania zamówienia, Wykonawca, o ile są już znane podał nazwy 
albo imiona i nazwiska podwykonawców. Wykonawca zobowiązany jest do zawiadamiania 
Zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa wyżej, w trakcie realizacji 
zamówienia, a także do przekazywania informacji na temat nowych podwykonawców, 
którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację usług.  

2) Wykonawca ponosi wobec Zamawiającego pełną odpowiedzialność za wszelkie czynności, 
których wykonanie powierzył podwykonawcom. Wykonawca odpowiada za działania i 
zaniechania podwykonawców jak za własne.  

3) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za dokonywanie w terminie i w należytej 
wysokości wszelkich rozliczeń finansowych z podwykonawcami.   

5. Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu polega na 
zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych, w art. 22a pzp, Zamawiający ocenia 
czy udostępniane wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe 
pozwalają na wykazanie przez wykonawcę spełniania warunków udziału w postepowaniu 
oraz bada czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia o których mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 i ust. 5 pkt. 1, 3 i 8. W odniesieniu do tych podmiotów 
Zamawiający żąda złożenia dokumentów: Oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia – 
załącznik nr 5 do ogłoszenia.  

W odniesieniu do warunków dotyczących zdolności technicznych i zawodowych wykonawcy 
mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują usługi do 
których realizacji zdolności te są wymagane.  

 

VI. WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY 

 



8 
Usługi medycyny pracy 3201.ILZ.260.23.2020  

Wykonawcy przystępujący do niniejszego postępowania składają ofertę zawierającą: 

1. Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do ogłoszenia. 
2. Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 3 do ogłoszenia. 

3. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu stanowiące załącznik nr 4 
do ogłoszenia. 

4. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania stanowiące 
załącznik nr 5 do ogłoszenia. 

5. Kopię dokumentu potwierdzającego zgłoszenie o rozpoczęciu działalności jednostki 
podstawowej medycyny pracy do Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy właściwego 
ze względu na miejsce wykonywania.  

 

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia 
ofert, Wykonawca lub każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, 
zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu - bez dodatkowego wezwania -  oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt. 23 pzp – załącznik nr 6.  

 

VII. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, zatytułowanej:  

„Świadczenie usług medycyny pracy.  
Znak sprawy: 3201.ILZ.260.23.2020,  
 
Nie otwierać przed dniem 16.10.2020 r. do godz. 12:00.”  
 

2. Ofertę składa się w formie pisemnej.  
3. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.  

4. Oferta oraz wszelkie oświadczenia powinny być napisane w języku polskim ręcznie, na 
maszynie lub komputerze oraz podpisane przez Wykonawcę. 

5. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.  
6. Oferta i załączniki podpisane przez pełnomocnika Wykonawcy wymagają załączenia 

właściwego pełnomocnictwa w oryginale. 
7. Złożona oferta przez Wykonawcę pozostaje własnością Zamawiającego. 

8. Osoba do kontaktów w przedmiotowej sprawie: 
- Adam Prokopczuk, 91 48 03 663    
- Justyna Łozińska, 91 48 03 465  
 

VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
1. Ofertę należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego w budynku przy ul. Roosevelta 1,2 w 

Szczecinie w terminie do dnia 16 października 2020 roku do godz. 11:00 w kancelarii albo 
przesłać za pośrednictwem poczty na adres: Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie, ul. 
Roosevelta 1,2, 70-525 Szczecin.  

2. Termin otwarcia ofert: 16 października 2020 r. o godz. 12:00.  

3. Wykonawcy wysyłający oferty pocztą powinni uwzględnić czas doręczenia ze względu na  



9 
Usługi medycyny pracy 3201.ILZ.260.23.2020  

nieprzekraczalność terminu określonego w pkt 1. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę 
wpływu oferty do siedziby Zamawiającego. Nie decyduje data stempla pocztowego.  
 

IX. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ 
PRZY WYBORZE OFERTY ORAZ SPOSOBU OCENY OFERT. 

 
1. Wybór najkorzystniejszej oferty, odrębnie dla każdej części zamówienia, dokonany zostanie 

w oparciu o kryterium oceny ofert:   

 

Kryterium 
Waga  

[%] 

Maksymalna 
liczba 

punktów 
Sposób oceny wg wzoru 

Łączna cena 
ofertowa brutto 

[C] 

 

90 90 
Cena najtańszej oferty 

C =---------------------------------------- x 100 x 90%                             
Cena badanej oferty 

Wykonywanie 
badań 
minimalnych 
(podstawowych): 
laboratoryjnych, 
RTG płuc, przez 
lekarza okulistę i 
lekarza 
medycyny pracy 
w trakcie 
jednego dnia 
roboczego [D] 

10 10 
10 pkt – wykonywania badań minimalnych (podstawowych): 
laboratoryjnych, RTG płuc, przez lekarza okulistę i lekarza 
medycyny pracy w trakcie jednego dnia roboczego  

 

Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą łączną liczbę 
punktów w ww. kryteriach.  

 
2. Cena ofertowa stanowi podstawę do badania i oceny ofert oraz wyboru najkorzystniejszej 

oferty. Rozliczenie z Wykonawcą nastąpi na podstawie faktycznej liczby wykonanych usług 
medycznych rozliczanych na podstawie cen jednostkowych zaoferowanych przez 
Wykonawcę.   

3. Zamawiający najpierw na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w ust. 1 dokona 
oceny ofert, a następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu.   

 

X. INFORMACJE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
 

1. Po zatwierdzeniu wyboru najkorzystniejszych oferty, informacja o wyborze zostanie 
umieszczona stronie internetowej Zamawiającego. 

2. Postanowienia umowy zawarto we wzorze umowy, który stanowi załącznik Nr 7A i 7B do 
ogłoszenia.  



10 
Usługi medycyny pracy 3201.ILZ.260.23.2020  

 
        

Załączniki do ogłoszenia:  
 

1. Załącznik Nr 1 – Tabela oceny ryzyka. 
2. Załącznik Nr 2 – Formularz ofertowy. 
3. Załącznik Nr 3 – Formularz cenowy. 
4. Załącznik Nr 4 – Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 
5. Załącznik Nr 5 - Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia. 
6. Załącznik Nr 6- Oświadczenie w przedmiocie przynależności do grupy kapitałowej. 
7. Załącznik Nr 7A – Wzór umowy dla części 1 i 2 zamówienia. 
8. Załącznik Nr 7B - Wzór umowy dla części 3- 16 zamówienia. 

 
 

Z-ca Dyrektora  
Izby Administracji Skarbowej  

w Szczecinie  
Monika Getka- Brzozowska     

 

 

 

 


